
 
 

 

1 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MUZIO CAPPELLETTI”- ALLERONA 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona  (TR)  -  c.f. 90009740557  

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 
Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it 

internet:  www.icoallerona.edu.it  
 

Prot. 4221/C10         Allerona, 10/06/2021 
  

DECRETO NOMINA RUP (RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO) 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 
– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
10.2.2A-FSEPON-UM-2021-22  A SCUOLA CON PASSIONE 
Autorizzazione progetto Prot. n. AOODGEFID/17653 del 07/06/2021 
CUP: H19J21002480001 del 03/06/2021 
 

Il Dirigente Scolastico  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità). 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/17653 del 07/06/2021 che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;   

 

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI



 
 

 

2 
 

 
 
VISTA la delibera n. 122 del Consiglio di Istituto del 19/05/2021 con la quale si approvava la realizzazione del 

progetto del PON 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-22 “A SCUOLA CON PASSIONE” per un importo di € 
45.009,30 

VISTO il Regolamento di Istituto; 
CONSIDERATO CHE ai sensi dell’art. 32 del D.lgs 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento per il 

Progetto PON-FSE “A SCUOLA CON PASSIONE” deve essere nominato con atto formale del 
responsabile in posizione apicale dell’unità organizzativa; 

CONSIDERATO CHE la Dott.ssa Isabella Franchi ha provveduto alla propria profilatura in qualità di RUP di 
codesto Istituto sul sito Anac in data 07/09/2020;  

 
DECRETA 

 
di conferire alla Dott.ssa Isabella Franchi, DSGA dell’Istituzione Scolastica, nata ad Avezzano (AQ) il 02/10/1981 – 
C.F. FRNSLL81R42A515R, in virtù della qualifica ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per la 
realizzazione del Progetto di seguito indicato: 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Autorizzato progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-22 A SCUOLA CON PASSIONE € 45.009,30 

    

Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita sezione sul sito 
della scuola www.icoallerona.edu.it  

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Paolo Fatiganti 
  Documento firmato digitalmente  

 
  

 

Firmato digitalmente da PAOLO FATIGANTI


		2021-06-10T12:07:14+0200
	FATIGANTI PAOLO




